
Objednávka č. Vyřizuje: Kolářík Petr2 / 20 / P

AUTOSERVIS BAČÍK, spol. s r.o.
K Pasekám 5460
760 01 Zlín

IČ: 25312227
DIČ: CZ25312227

+420 604 227 983Telefon:

Objednatel: Teplo Zlín, a.s., sídlem Družstevní 4651, 760 05 Zlín • IČ: 253 21 226 • DIČ: CZ25321226 • Telefon: +420 577 044 611
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně sp. zn. B 2201
e-mail: info@teplozlin.cz • www.teplozlin.cz • Bankovní spojení: KB Zlín, č.ú. 19-8034740257/0100

Objednáváme u vás:
Objednáváme u vás servis, výměny pneu a
STK+E pro firemní vozidla

   není (bez DPH)sazba DPH

Navrhovaná cena do:
Platební podmínky:
Termín plnění:

145 000 Kč bez DPH

Za objednatele: ......................................................... 
        Ing. Pavel Mačák

              ředitel společnost  eplo  lín, a.s.

06.01.2020

Datum: 06.01.2020 Firma:
Jméno, funkce:

podpis:...............................................

V plném rozsahu potvrzuji tuto objednávku společnost  eplo  lín, a.s. a souhlasím s podmínkami uvedenými v objednávce včetně zveřejnění všech údajů 
(včetně údajů osobních) z této objednávky za účelem jejich zveřejnění v registru smluv.

POTVRZENÍ OBJEDNÁVKY:

Ve Zlíně dne:

AU OSERVIS BAČÍK, spol. s r.o.
K Pasekám 5460
760 01 Zlín

Uzavření smlouvy: Smlouva bude uzavřena okamžikem doručení potvrzení této objednávky. Potvrzení objednávky s výhradami, dodatky, nebo jinými změnami je odmítnutím nabídky a 
je novou nabídkou. Ve faktuře je dodavatel povinen uvést číslo objednávky nebo přiložit její kopii, jinak mu bude faktura vrácena k doplnění. 
Faktruace: Dodavatelé služeb jsou povinni ověřit si sazbu DPH, které se může lišit v závislost na druuu služby a  podle způsobu využii objektu uvedeném v katastru nemovitostí. 
Faktury vystavené v elektronické podobě budou akceptovány pouze v případě jejicu zaslání na adresu fakturace@teplozlin.cz. Splatnost uvedená v objednávce se počítá od data 
správnéuo doručení bezvadné a úplné faktury. 
Sankce za porušení povinnost na úseku BOZP, organizace práce a koordinace při provádění díla jsou stanoveny v platném Pokutovém řádu objednatele a zuotovitel této potvrzením 
objednávky  stvrzuje, že byl seznámen jak s imto řádem, tak s dalšími interními dokumenty objednatele, na které tento řád odkazuje.
Registr smluv: Objednatel patří mezi osoby povinné ke zveřejnění smluv dle ustanovení § 2 zákona č. 340/2015 Sb. Potvrzením objednávky vyslovuje dodavatel souulas se zveřejněním 
všecu údajů o uzavřené smlouvě, včetně osobnícu údajů v registru smluv na dobu neurčitou.

fakturace po provedení díla, splatnost faktury 21 dní od data vystavení faktury
do

Způsob předání:

Strana: 1  / 1

mailto:info@teplozlin.cz
www.teplozlin.cz
mailto:info@teplozlin.cz
www.teplozlin.cz
mailto:info@teplozlin.cz
www.teplozlin.cz
mailto:info@teplozlin.cz
www.teplozlin.cz
mailto:info@teplozlin.cz
www.teplozlin.cz
mailto:info@teplozlin.cz
www.teplozlin.cz
mailto:info@teplozlin.cz
www.teplozlin.cz
mailto:fakturace@teplozlin.cz

